
„Cztery Pory Roku” Edycja XIV 

Data: 2024 zima, wiosna, lato, jesień

Miejscowość: Stargard

Dystans: Bieg Klasyfikacja Open Mężczyzn

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 ANDRUSZKIEWICZ Damian STARGARD KB PIONIER SZCZECIN 2002 1 00:18:47 1 00:17:27 2 00:36:14

2 ORGANKA Marcin WĘGORZYNO TRUCHT ŁOBEZ 1979 2 00:19:48 3 00:18:47 5 00:38:35

3 ŁUKASZEWSKI Sebastian STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY1979 4 00:20:05 2 00:18:26 6 00:38:31

4 TERLIKOWSKI Grzegorz ZIELENIEWO 1985 3 00:19:58 5 00:19:11 8 00:39:09

5 WOJTONISZAK Lukasz CHOCIWEL 1988 5 00:20:05 4 00:19:04 9 00:39:09

6 ZAGRODZKI Michał BIELKOWO KM PSP SZCZECIN 1998 7 00:20:50 6 00:19:24 13 00:40:14

7 GRABOWICZ Tomasz GRZĘDZICE 1987 9 00:21:06 8 00:19:40 17 00:40:46

8 SMUTEK Filip BARLINEK WIERZBICKI RUNNING PROJECT 2009 8 00:20:52 11 00:20:12 19 00:41:04

9 FILIPOWSKI Dariusz SZCZECIN FEHLAU RUN TEAM 1972 16 00:22:44 9 00:19:50 25 00:42:34

10 SZUBERT Aleksander SUCHAŃ 2009 15 00:22:43 12 00:20:17 27 00:43:00

11 JUNAK Michał DOLICE 2000 13 00:22:26 14 00:20:37 27 00:43:03

12 PRYK Rafał GOLENIÓW 1975 14 00:22:33 17 00:21:01 31 00:43:34

13 KAZIDRÓG Robert STARGARD ROGIEWICZ RUNNING TEAM 1978 12 00:22:18 21 00:21:31 33 00:43:49

14 HARHAJ Piotr STARGARD 1984 21 00:23:21 16 00:20:54 37 00:44:15

15 KRAJEWSKI Sławomir STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY1988 18 00:23:07 22 00:21:33 40 00:44:40

16 CIEŚLEWICZ Hubert STARGARD 1988 24 00:23:56 19 00:21:07 43 00:45:03

17 HOFFA Krzysztof STARGARD 1979 20 00:23:20 24 00:21:37 44 00:44:57

18 SIATKOWSKI Karol STARGARD 1981 17 00:23:04 28 00:21:59 45 00:45:03

19 MALINOWSKI Norbert STARGARD 1983 23 00:23:38 23 00:21:36 46 00:45:14

20 CZERWONKA Łukasz SZCZECIN LOTTO 1987 19 00:23:10 30 00:22:10 49 00:45:20

21 KALICIAK Rafał GRYFINO HELLAS WEAR 1983 22 00:23:31 31 00:22:24 53 00:45:55

22 MADEJ Milosz STARGARD 2009 25 00:24:13 29 00:22:00 54 00:46:13

23 KRYGIER Tomasz DOBRZANY 1999 31 00:24:56 25 00:21:46 56 00:46:42

24 LUBASIŃSKI Tomasz STARGARD 1977 30 00:24:41 27 00:21:53 57 00:46:34

25 WINIARSKI Mariusz STARGARD STARGARD JA SIĘ NIE ŚCIGAM 1973 27 00:24:15 32 00:22:32 59 00:46:47

26 CZERWONKA Paweł SZCZECIN LOTTO 1984 28 00:24:25 33 00:22:34 61 00:46:59

27 MARKS Maciej SZCZECIN LOTTO 1975 33 00:25:06 34 00:22:58 67 00:48:04

28 WOJTALIK Krzysztof STARGARD 1980 32 00:25:00 36 00:23:29 68 00:48:29

29 KRAWCZYŃSKI Paweł STARGARD 1981 35 00:26:03 40 00:24:42 75 00:50:45

30 PYRGIEL Łukasz MORZYCZYN 1984 37 00:26:57 41 00:24:57 78 00:51:54

31 BRAJTA Karol STARGARD BSS STARGARD 2010 38 00:27:30 42 00:25:02 80 00:52:32

32 FRYDRYCH Michał STARGARD 1985 40 00:27:38 45 00:25:35 85 00:53:13

33 KRAWCZYK Marek SZCZECIN LOTTO 1996 42 00:28:20 46 00:25:59 88 00:54:19

34 MORDAS Kamil STARGARD 1976 47 00:31:24 58 00:28:25 105 00:59:49

35 SZUBERT Alan CHOSZCZNO 2007 43 00:29:33 64 00:29:46 107 00:59:19

36 RYBICKI Marcin STARGARD 1979 49 00:32:01 59 00:28:36 108 01:00:37

37 LER Łukasz STARGARD ROZBIEGANE GRZĘDZICE 1990 55 00:34:32 55 00:27:49 110 01:02:21

38 RUTKOWSKI Sławomir STARGARD 1971 51 00:32:28 62 00:29:14 113 01:01:42

39 FUTKOWSKI Marcin STARGARD PALETTEN SERVICE POLSKA 1979 48 00:31:45 65 00:30:02 113 01:01:47

40 KOZŁOWSKI Krzysztof STARGARD BRDKOZŁOWSKI 1983 56 00:37:33 68 00:32:50 124 01:10:23



41 MARKIEWICZ Kamil STARGARD 1993 6 00:20:18 6 00:20:18

42 HRUSZOWIEC Paweł STARGARD 1991 7 00:19:31 7 00:19:31

43 ZYGOŃ Artur STARGARD 1987 10 00:21:34 10 00:21:34

44 ZIELIŃSKI Sławomir NOWOGARD HUSARIA 1978 10 00:20:06 10 00:20:06

45 ŻYWICKI Janusz SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 1968 11 00:22:16 11 00:22:16

46 PŁOŃSKI Jakub GORZÓW WIELKOPOLSKIDDG 1983 13 00:20:19 13 00:20:19

47 TIETZ Przemek STARGARD 1975 15 00:20:44 15 00:20:44

48 OSTROWSKI Piotr CHOCIWEL JASIŃSKI TEAM 1995 18 00:21:04 18 00:21:04

49 CZAPIEWSKI Paweł CHOSZCZNO CHOSZCZEŃSKA DZIESIĄTKA 1978 20 00:21:30 20 00:21:30

50 ZIELIŃSKI Adam CHOSZCZNO 1980 26 00:24:14 26 00:24:14

51 WASZAK Adrian LUBASZ KAMA RUN CZARNKÓW 1995 26 00:21:50 26 00:21:50

52 WOŚ Jakub GRYFINO POLBAR TEAM SZCZECIN 1992 29 00:24:34 29 00:24:34

53 PIETRZYK Dominik STARGARD 1994 34 00:25:30 34 00:25:30

54 KAŁUZNY Ryszard MOSTKOWO KLUB BIEGOWY  42,2 LIPIANY 1955 35 00:23:05 35 00:23:05

55 RUSLAN Lahdan STARGARD 1978 36 00:26:52 36 00:26:52

56 PRZYSIWEK Jan STARGARD 2009 37 00:23:51 37 00:23:51

57 BIERNACKI Andrzej MOSTKOWO CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 1976 38 00:24:13 38 00:24:13

58 KRUSZYŃSKI Henryk DOBRZANY DOBRZANY 1956 39 00:27:33 39 00:27:33

59 MAĆKOWIAK Hubert STARGARD 1980 39 00:24:35 39 00:24:35

60 KUĆ Dariusz STARGARD 1963 41 00:28:06 41 00:28:06

61 RÓŻAŃSKI Krzysztof STARGARD 1971 43 00:25:04 43 00:25:04

62 GRENDA Artur 1978 44 00:29:37 44 00:29:37

63 WĘDZINA Bartosz WITKOWO DRUGIE 1990 44 00:25:33 44 00:25:33

64 PŁACHECKI Piotr STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY2000 45 00:30:40 45 00:30:40

65 VAN WIJGERDEN Johan PĘDZINO HOLSTAR 1995 46 00:31:22 46 00:31:22

66 SZULC Michał RZEPLINO 2000 47 00:26:07 47 00:26:07

67 CHOWAŃSKI Bartosz LIPIANY CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 1979 48 00:26:13 48 00:26:13

68 WÓJCICKI Marcin STARGARD INDYWIDUALNIE 1972 49 00:26:53 49 00:26:53

69 WOŁOSZYN Konrad STEPNICA BRACIAKTRANS 1976 50 00:32:04 50 00:32:04

70 GAJGAŁOWICZ Michał SZCZECIN LOTTO 1983 50 00:27:01 50 00:27:01

71 KACZMAREK Jan MIESZKOWICE  KACZMAREK TEAM 1947 51 00:27:01 51 00:27:01

72 VAN WIJGERDEN Andre PĘZINO HOLSTAR 1970 52 00:32:58 52 00:32:58

73 BRUDŁO Artur PYRZYCE STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1981 52 00:27:13 52 00:27:13

74 ADAMOWICZ Jakub STARGARD 1984 53 00:33:00 53 00:33:00

75 KRYSIŃSKI Dominik GRZĘDZICE 2006 53 00:27:31 53 00:27:31

76 WIECZORKIEWICZ Sylwester STARGARD  RYŚ BANDA 1972 54 00:34:26 54 00:34:26

77 SKOCZYLAS Mateusz STARGARD BUŁKA BAND 1983 54 00:27:42 54 00:27:42

78 WILIŃSKI Tomasz GRZĘDZICE ROZBIEGANE GRZEDZICE 1991 56 00:27:52 56 00:27:52

79 SZYTKOWSKI Kamil DOLICE 1999 57 00:28:17 57 00:28:17

80 MIKSZA Sebastian STARGARD 1987 60 00:28:39 60 00:28:39

81 KULA Wojciech DĘBNO 1990 61 00:28:39 61 00:28:39

82 KOBYLAREK Kamil STARGARD ORGANIC FITNESS 1989 63 00:29:34 63 00:29:34

83 KUBICKI Maciej STARGARD ORGANIC FITNESS 1984 66 00:30:43 66 00:30:43

84 STANCZYK Zygmunt STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 67 00:31:08 67 00:31:08

85 KOWALEWSKI Tomasz STARGARD 666870983 1981 69 00:36:20 69 00:36:20

86 JĘDRASZCZYK Rafał SZCZECIN 1988 70 00:45:39 70 00:45:39

87 GUT Filip STARGARD  ZS1 STARGARD 2006 71 00:50:12 71 00:50:12



Dystans: Bieg Klasyfikacja Mężczyzn M14-29 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 ANDRUSZKIEWICZ Damian STARGARD KB PIONIER SZCZECIN 2002 1 00:18:47 1 00:17:27 2 00:36:14

2 ZAGRODZKI Michał BIELKOWO KM PSP SZCZECIN 1998 7 00:20:50 6 00:19:24 13 00:40:14

3 SMUTEK Filip BARLINEK WIERZBICKI RUNNING PROJECT 2009 8 00:20:52 11 00:20:12 19 00:41:04

4 SZUBERT Aleksander SUCHAŃ 2009 15 00:22:43 12 00:20:17 27 00:43:00

5 JUNAK Michał DOLICE 2000 13 00:22:26 14 00:20:37 27 00:43:03

6 MADEJ Milosz STARGARD 2009 25 00:24:13 29 00:22:00 54 00:46:13

7 KRYGIER Tomasz DOBRZANY 1999 31 00:24:56 25 00:21:46 56 00:46:42

8 BRAJTA Karol STARGARD BSS STARGARD 2010 38 00:27:30 42 00:25:02 80 00:52:32

9 KRAWCZYK Marek SZCZECIN LOTTO 1996 42 00:28:20 46 00:25:59 88 00:54:19

10 SZUBERT Alan CHOSZCZNO 2007 43 00:29:33 64 00:29:46 107 00:59:19

11 OSTROWSKI Piotr CHOCIWEL JASIŃSKI TEAM 1995 18 00:21:04 18 00:21:04

12 WASZAK Adrian LUBASZ KAMA RUN CZARNKÓW 1995 26 00:21:50 26 00:21:50

13 PRZYSIWEK Jan STARGARD 2009 37 00:23:51 37 00:23:51

14 PŁACHECKI Piotr STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY2000 45 00:30:40 45 00:30:40

15 VAN WIJGERDEN Johan PĘDZINO HOLSTAR 1995 46 00:31:22 46 00:31:22

16 SZULC Michał RZEPLINO 2000 47 00:26:07 47 00:26:07

17 KRYSIŃSKI Dominik GRZĘDZICE 2006 53 00:27:31 53 00:27:31

18 SZYTKOWSKI Kamil DOLICE 1999 57 00:28:17 57 00:28:17

19 GUT Filip STARGARD  ZS1 STARGARD 2006 71 00:50:12 71 00:50:12

Dystans: Bieg Klasyfikacja Mężczyzn M30-39 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 TERLIKOWSKI Grzegorz ZIELENIEWO 1985 3 00:19:58 5 00:19:11 8 00:39:09

2 WOJTONISZAK Lukasz CHOCIWEL 1988 5 00:20:05 4 00:19:04 9 00:39:09

3 GRABOWICZ Tomasz GRZĘDZICE 1987 9 00:21:06 8 00:19:40 17 00:40:46

4 KRAJEWSKI Sławomir STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY1988 18 00:23:07 22 00:21:33 40 00:44:40

5 CIEŚLEWICZ Hubert STARGARD 1988 24 00:23:56 19 00:21:07 43 00:45:03

6 CZERWONKA Łukasz SZCZECIN LOTTO 1987 19 00:23:10 30 00:22:10 49 00:45:20

7 FRYDRYCH Michał STARGARD 1985 40 00:27:38 45 00:25:35 85 00:53:13

8 LER Łukasz STARGARD ROZBIEGANE GRZĘDZICE 1990 55 00:34:32 55 00:27:49 110 01:02:21

9 MARKIEWICZ Kamil STARGARD 1993 6 00:20:18 6 00:20:18

10 HRUSZOWIEC Paweł STARGARD 1991 7 00:19:31 7 00:19:31

11 ZYGOŃ Artur STARGARD 1987 10 00:21:34 10 00:21:34

12 WOŚ Jakub GRYFINO POLBAR TEAM SZCZECIN 1992 29 00:24:34 29 00:24:34

13 PIETRZYK Dominik STARGARD 1994 34 00:25:30 34 00:25:30

14 WĘDZINA Bartosz WITKOWO DRUGIE 1990 44 00:25:33 44 00:25:33

15 WILIŃSKI Tomasz GRZĘDZICE ROZBIEGANE GRZEDZICE 1991 56 00:27:52 56 00:27:52

16 MIKSZA Sebastian STARGARD 1987 60 00:28:39 60 00:28:39

17 KULA Wojciech DĘBNO 1990 61 00:28:39 61 00:28:39

18 KOBYLAREK Kamil STARGARD ORGANIC FITNESS 1989 63 00:29:34 63 00:29:34

19 JĘDRASZCZYK Rafał SZCZECIN 1988 70 00:45:39 70 00:45:39



Dystans: Bieg Klasyfikacja Mężczyzn M40-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 ORGANKA Marcin WĘGORZYNO TRUCHT ŁOBEZ 1979 2 00:19:48 3 00:18:47 5 00:38:35

2 ŁUKASZEWSKI Sebastian STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY1979 4 00:20:05 2 00:18:26 6 00:38:31

3 PRYK Rafał GOLENIÓW 1975 14 00:22:33 17 00:21:01 31 00:43:34

4 KAZIDRÓG Robert STARGARD ROGIEWICZ RUNNING TEAM 1978 12 00:22:18 21 00:21:31 33 00:43:49

5 HARHAJ Piotr STARGARD 1984 21 00:23:21 16 00:20:54 37 00:44:15

6 HOFFA Krzysztof STARGARD 1979 20 00:23:20 24 00:21:37 44 00:44:57

7 SIATKOWSKI Karol STARGARD 1981 17 00:23:04 28 00:21:59 45 00:45:03

8 MALINOWSKI Norbert STARGARD 1983 23 00:23:38 23 00:21:36 46 00:45:14

9 KALICIAK Rafał GRYFINO HELLAS WEAR 1983 22 00:23:31 31 00:22:24 53 00:45:55

10 LUBASIŃSKI Tomasz STARGARD 1977 30 00:24:41 27 00:21:53 57 00:46:34

11 CZERWONKA Paweł SZCZECIN LOTTO 1984 28 00:24:25 33 00:22:34 61 00:46:59

12 MARKS Maciej SZCZECIN LOTTO 1975 33 00:25:06 34 00:22:58 67 00:48:04

13 WOJTALIK Krzysztof STARGARD 1980 32 00:25:00 36 00:23:29 68 00:48:29

14 KRAWCZYŃSKI Paweł STARGARD 1981 35 00:26:03 40 00:24:42 75 00:50:45

15 PYRGIEL Łukasz MORZYCZYN 1984 37 00:26:57 41 00:24:57 78 00:51:54

16 MORDAS Kamil STARGARD 1976 47 00:31:24 58 00:28:25 105 00:59:49

17 RYBICKI Marcin STARGARD 1979 49 00:32:01 59 00:28:36 108 01:00:37

18 FUTKOWSKI Marcin STARGARD PALETTEN SERVICE POLSKA 1979 48 00:31:45 65 00:30:02 113 01:01:47

19 KOZŁOWSKI Krzysztof STARGARD BRDKOZŁOWSKI 1983 56 00:37:33 68 00:32:50 124 01:10:23

20 ZIELIŃSKI Sławomir NOWOGARD HUSARIA 1978 10 00:20:06 10 00:20:06

21 PŁOŃSKI Jakub GORZÓW WIELKOPOLSKIDDG 1983 13 00:20:19 13 00:20:19

22 TIETZ Przemek STARGARD 1975 15 00:20:44 15 00:20:44

23 CZAPIEWSKI Paweł CHOSZCZNO CHOSZCZEŃSKA DZIESIĄTKA 1978 20 00:21:30 20 00:21:30

24 ZIELIŃSKI Adam CHOSZCZNO 1980 26 00:24:14 26 00:24:14

25 RUSLAN Lahdan STARGARD 1978 36 00:26:52 36 00:26:52

26 BIERNACKI Andrzej MOSTKOWO CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 1976 38 00:24:13 38 00:24:13

27 MAĆKOWIAK Hubert STARGARD 1980 39 00:24:35 39 00:24:35

28 GRENDA Artur 1978 44 00:29:37 44 00:29:37

29 CHOWAŃSKI Bartosz LIPIANY CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 1979 48 00:26:13 48 00:26:13

30 WOŁOSZYN Konrad STEPNICA BRACIAKTRANS 1976 50 00:32:04 50 00:32:04

31 GAJGAŁOWICZ Michał SZCZECIN LOTTO 1983 50 00:27:01 50 00:27:01

32 BRUDŁO Artur PYRZYCE STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1981 52 00:27:13 52 00:27:13

33 ADAMOWICZ Jakub STARGARD 1984 53 00:33:00 53 00:33:00

34 SKOCZYLAS Mateusz STARGARD BUŁKA BAND 1983 54 00:27:42 54 00:27:42

35 KUBICKI Maciej STARGARD ORGANIC FITNESS 1984 66 00:30:43 66 00:30:43

36 STANCZYK Zygmunt STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 67 00:31:08 67 00:31:08

37 KOWALEWSKI Tomasz STARGARD 666870983 1981 69 00:36:20 69 00:36:20

Dystans: Bieg Klasyfikacja Mężczyzn M50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 FILIPOWSKI Dariusz SZCZECIN FEHLAU RUN TEAM 1972 16 00:22:44 9 00:19:50 25 00:42:34



2 WINIARSKI Mariusz STARGARD STARGARD JA SIĘ NIE ŚCIGAM 1973 27 00:24:15 32 00:22:32 59 00:46:47

3 RUTKOWSKI Sławomir STARGARD 1971 51 00:32:28 62 00:29:14 113 01:01:42

4 ŻYWICKI Janusz SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 1968 11 00:22:16 11 00:22:16

5 KAŁUZNY Ryszard MOSTKOWO KLUB BIEGOWY  42,2 LIPIANY 1955 35 00:23:05 35 00:23:05

6 KRUSZYŃSKI Henryk DOBRZANY DOBRZANY 1956 39 00:27:33 39 00:27:33

7 KUĆ Dariusz STARGARD 1963 41 00:28:06 41 00:28:06

8 RÓŻAŃSKI Krzysztof STARGARD 1971 43 00:25:04 43 00:25:04

9 WÓJCICKI Marcin STARGARD INDYWIDUALNIE 1972 49 00:26:53 49 00:26:53

10 KACZMAREK Jan MIESZKOWICE  KACZMAREK TEAM 1947 51 00:27:01 51 00:27:01

11 VAN WIJGERDEN Andre PĘZINO HOLSTAR 1970 52 00:32:58 52 00:32:58

12 WIECZORKIEWICZ Sylwester STARGARD  RYŚ BANDA 1972 54 00:34:26 54 00:34:26

Dystans: Bieg Klasyfikacja Open Kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 SZAR Aneta DĘBNO 1977 2 00:27:24 2 00:25:04 4 00:52:28

2 GOŹDZICKA Agnieszka STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELECKA BIEGAJĄCA CZAROWNICA1974 1 00:27:03 5 00:25:35 6 00:52:38

3 ŁABACZ Monika STARGARD 1977 4 00:27:56 3 00:25:17 7 00:53:13

4 KOBYLSKA Joanna CH-NO 1980 6 00:28:30 7 00:26:09 13 00:54:39

5 LUBASIŃSKA Agnieszka STARGARD 1982 11 00:29:37 4 00:25:31 15 00:55:08

6 WIERZBICKA Sylwia STARGARD 1972 5 00:28:12 10 00:26:43 15 00:54:55

7 PIETRZAK Joanna STARGARD 1985 9 00:29:23 9 00:26:37 18 00:56:00

8 ADAMOWICZ Karolina STARGARD 1985 8 00:28:55 12 00:27:53 20 00:56:48

9 GRENDA Monika 1977 10 00:29:37 11 00:26:52 21 00:56:29

10 WOLSKA Anna GOLENIÓW 3BLOG 1980 13 00:31:41 14 00:28:35 27 01:00:16

11 ZMARZLIK-GALINOWICZ Elżbieta WITKOWO DRUGIE 1982 14 00:31:45 16 00:30:00 30 01:01:45

12 DURAZIŃSKA Kornelia SZCZECIN POLBAR TEAM 1998 16 00:32:08 20 00:30:53 36 01:03:01

13 KOMOROWSKA Anna STARGARD 1981 18 00:33:36 19 00:30:50 37 01:04:26

14 OLCHOWA Karolina STARGARD 1985 21 00:35:12 18 00:30:44 39 01:05:56

15 JABŁOŃSKA Aleksandra SZCZECIN 1989 22 00:35:21 21 00:31:06 43 01:06:27

16 ERNST Natalia CHOCIWEL 1994 23 00:36:06 22 00:33:01 45 01:09:07

17 KUBICKA Krystyna SZCZECIN LOTTO 1988 24 00:36:18 24 00:34:48 48 01:11:06

18 SZUBERT Bożena STARGARD POMORZE STARGARD 1986 1 00:22:46 1 00:22:46

19 WOJTONISZAK Karolina CHOCIWEL 1992 3 00:27:51 3 00:27:51

20 BRZOZOWSKA Monika STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1988 6 00:26:03 6 00:26:03

21 KOREŃCZYK Urszula CHWALĘCICE 1979 7 00:28:51 7 00:28:51

22 STASZEWSKA Emilia DĘBNO DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI 1986 8 00:26:20 8 00:26:20

23 ZEDELSKA Maja STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY2005 12 00:31:38 12 00:31:38

24 TIETZE Joanna KICKO 1979 13 00:27:54 13 00:27:54

25 WOŁOSZYN Ola SZCZECIN 1985 15 00:32:03 15 00:32:03

26 MIKSZA Paulina STARGARD 1992 15 00:28:48 15 00:28:48

27 VAN WIJGERDEN Tessa PĘZINO HOLSTAR 2001 17 00:32:58 17 00:32:58

28 CZŁAPCZYŃSKA Kinga STARGARD 1988 17 00:30:36 17 00:30:36

29 WIECZORKIEWICZ Róża STARGARD  RYŚ BANDA 2000 19 00:34:26 19 00:34:26

30 LER Paulina GRZĘDZICE ROZBIEGANE GRZĘDZICE 1987 20 00:34:32 20 00:34:32

31 ŁODYGA Joanna STARGARD 1985 23 00:33:08 23 00:33:08

32 PRZYBYSZ-FREHE Ilona STARGARD 1968 25 00:41:26 25 00:41:26

33 ŻUCHLIŃSKA Joanna LIPNIK INDYWIDUALNIE 1982 25 00:35:00 25 00:35:00



34 KARMOWSKA Wiktoria STARGARD 1996 26 00:35:02 26 00:35:02

35 SŁOMIAN Oliwia STARGARD 2003 27 00:35:08 27 00:35:08

36 KOWALEWSKA Wiktoria STARGARD 1983 28 00:36:20 28 00:36:20

37 NIESPODZIAŃSKA Joanna WITKOWO DRUGIE 1981 29 00:40:36 29 00:40:36

38 ADAMKOWSKA Natalia SZCZECIN 1989 30 00:45:39 30 00:45:39

Dystans: Bieg Klasyfikacja Kobiety K14-29 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 DURAZIŃSKA Kornelia SZCZECIN POLBAR TEAM 1998 16 00:32:08 20 00:30:53 36 01:03:01

2 ZEDELSKA Maja STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY2005 12 00:31:38 12 00:31:38

3 VAN WIJGERDEN Tessa PĘZINO HOLSTAR 2001 17 00:32:58 17 00:32:58

4 WIECZORKIEWICZ Róża STARGARD  RYŚ BANDA 2000 19 00:34:26 19 00:34:26

5 KARMOWSKA Wiktoria STARGARD 1996 26 00:35:02 26 00:35:02

6 SŁOMIAN Oliwia STARGARD 2003 27 00:35:08 27 00:35:08

Dystans: Bieg Klasyfikacja Kobiety K30-39

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 PIETRZAK Joanna STARGARD 1985 9 00:29:23 9 00:26:37 18 00:56:00

2 ADAMOWICZ Karolina STARGARD 1985 8 00:28:55 12 00:27:53 20 00:56:48

3 OLCHOWA Karolina STARGARD 1985 21 00:35:12 18 00:30:44 39 01:05:56

4 JABŁOŃSKA Aleksandra SZCZECIN 1989 22 00:35:21 21 00:31:06 43 01:06:27

5 ERNST Natalia CHOCIWEL 1994 23 00:36:06 22 00:33:01 45 01:09:07

6 KUBICKA Krystyna SZCZECIN LOTTO 1988 24 00:36:18 24 00:34:48 48 01:11:06

7 SZUBERT Bożena STARGARD POMORZE STARGARD 1986 1 00:22:46 1 00:22:46

8 WOJTONISZAK Karolina CHOCIWEL 1992 3 00:27:51 3 00:27:51

9 BRZOZOWSKA Monika STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1988 6 00:26:03 6 00:26:03

10 STASZEWSKA Emilia DĘBNO DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI 1986 8 00:26:20 8 00:26:20

11 WOŁOSZYN Ola SZCZECIN 1985 15 00:32:03 15 00:32:03

12 MIKSZA Paulina STARGARD 1992 15 00:28:48 15 00:28:48

13 CZŁAPCZYŃSKA Kinga STARGARD 1988 17 00:30:36 17 00:30:36

14 LER Paulina GRZĘDZICE ROZBIEGANE GRZĘDZICE 1987 20 00:34:32 20 00:34:32

15 ŁODYGA Joanna STARGARD 1985 23 00:33:08 23 00:33:08

16 ADAMKOWSKA Natalia SZCZECIN 1989 30 00:45:39 30 00:45:39

Dystans: Bieg Klasyfikacja Kobiety K40-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 SZAR Aneta DĘBNO 1977 2 00:27:24 2 00:25:04 4 00:52:28



2 ŁABACZ Monika STARGARD 1977 4 00:27:56 3 00:25:17 7 00:53:13

3 KOBYLSKA Joanna CH-NO 1980 6 00:28:30 7 00:26:09 13 00:54:39

4 LUBASIŃSKA Agnieszka STARGARD 1982 11 00:29:37 4 00:25:31 15 00:55:08

5 GRENDA Monika 1977 10 00:29:37 11 00:26:52 21 00:56:29

6 WOLSKA Anna GOLENIÓW 3BLOG 1980 13 00:31:41 14 00:28:35 27 01:00:16

7 ZMARZLIK-GALINOWICZ Elżbieta WITKOWO DRUGIE 1982 14 00:31:45 16 00:30:00 30 01:01:45

8 KOMOROWSKA Anna STARGARD 1981 18 00:33:36 19 00:30:50 37 01:04:26

9 KOREŃCZYK Urszula CHWALĘCICE 1979 7 00:28:51 7 00:28:51

10 TIETZE Joanna KICKO 1979 13 00:27:54 13 00:27:54

11 ŻUCHLIŃSKA Joanna LIPNIK INDYWIDUALNIE 1982 25 00:35:00 25 00:35:00

12 KOWALEWSKA Wiktoria STARGARD 1983 28 00:36:20 28 00:36:20

13 NIESPODZIAŃSKA Joanna WITKOWO DRUGIE 1981 29 00:40:36 29 00:40:36

Dystans: Bieg Klasyfikacja Kobiety K50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Uzyskane 

punkty,    

wiosna

Uzyskany 

czas,     

wiosna

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 GOŹDZICKA Agnieszka STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELECKA BIEGAJĄCA CZAROWNICA1974 1 00:27:03 5 00:25:35 6 00:52:38

2 WIERZBICKA Sylwia STARGARD 1972 5 00:28:12 10 00:26:43 15 00:54:55

3 PRZYBYSZ-FREHE Ilona STARGARD 1968 25 00:41:26 25 00:41:26

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiety Open 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 TRZECIAK Julia STARGARD ALFA-ASTRA 2009 1 2 3

2 KARCZ Anna KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1967 3 4 7

3 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD 1971 4 5 9

4 PĄGOWSKA Kamila STARGARD 1978 8 7 15

5 KOSIEDOWSKA Arleta WITKOWO DRUGIEZS NR 2 1978 6 10 16

6 JURCZYK Judyta STARGARD ZS NR 2 1972 7 9 16

7 WIĘCH Izabela STARGARD TEAM GRABOWO 1968 9 11 20

8 MORAWSKA Daria STARGARD TEAM GRABOWO 1985 10 17 27

9 MAŃKOWSKA Anna POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1979 11 16 27

10 NOWACKA Maria STARGARD POLBAR TEAM 1999 17 13 30

11 CHĘCKIEWICZ ZIÓŁKOWSKA Aneta STARGARD POLBAR TEAM 1978 12 25 37

12 JANKIEWICZ Ewelina STARGARD POLBAR TEAM 1989 16 21 37

13 CHWIAŁKOWSKA Kamila STARGARD TEAM GRABOWO 1975 15 29 44

14 GURAK Joanna STARGARD GUR SPED 1976 18 31 49

15 KOSZCZYC Nikola STARGARD POLBAR TEAM 1994 19 34 53

16 WOŁOSZYN Ola SZCZECIN 1985 1 1

17 SULEJA Joanna STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1960 2 2

18 STAŃCZYK Daria STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1980 3 3

19 KOTARSKA Renia STARGARD TEAM GRABOWO 1968 5 5

20 EFFENBERG-NAWROT Renata KALISZ POMORSKIKALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI 1969 6 6

21 KNAPE Anna STARGARD 1979 8 8

22 GRZYBOWSKA Emila POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1988 12 12



23 GUZIK Małgorzata SZCZECIN POLBAR TEAM 1980 13 13

24 DRZYGAŁO-ŚWIDERSKA Agnieszka GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1980 14 14

25 FAJGER Agnieszka DĘBSKO CBL KALISZ POMORSKI 1976 14 14

26 SKUPIEŃ-KOCOŃ Monika KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1970 15 15

27 POMAGALSKA Barbara KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1973 18 18

28 KALINOWSKA-PYRGIEL Beata MORZYCZYN TICKET TO LA 1985 19 19

29 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 20 20

30 BANASIAK Aneta POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1975 22 22

31 GUZIK Małgorzata SZCZECIN POLBAR TEAM 1980 23 23

32 PURGAL Anna STARGARD POLBAR TEAM 1973 24 24

33 KOSTKIEWICZ Iwona STARGARD 1975 26 26

34 PONOMARENKO Olena STARGARD TICKET TO LA 1965 27 27

35 SZCZEPAŃSKA Agnieszka CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1985 28 28

36 SYDOR Magdalena CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1983 30 30

37 DAWIDOWICZ Jolanta 0 32 32

38 SYDOR Antonina CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2010 33 33

39 DACA Olga STARGARD TICKET TO LA 1985 35 35

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiety K14-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 TRZECIAK Julia STARGARD ALFA-ASTRA 2009 1 2 3

2 PĄGOWSKA Kamila STARGARD 1978 8 7 15

3 KOSIEDOWSKA Arleta WITKOWO DRUGIEZS NR 2 1978 6 10 16

4 MORAWSKA Daria STARGARD TEAM GRABOWO 1985 10 17 27

5 MAŃKOWSKA Anna POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1979 11 16 27

6 NOWACKA Maria STARGARD POLBAR TEAM 1999 17 13 30

7 CHĘCKIEWICZ ZIÓŁKOWSKA Aneta STARGARD POLBAR TEAM 1978 12 25 37

8 JANKIEWICZ Ewelina STARGARD POLBAR TEAM 1989 16 21 37

9 CHWIAŁKOWSKA Kamila STARGARD TEAM GRABOWO 1975 15 29 44

10 GURAK Joanna STARGARD GUR SPED 1976 18 31 49

11 KOSZCZYC Nikola STARGARD POLBAR TEAM 1994 19 34 53

12 WOŁOSZYN Ola SZCZECIN 1985 1 1

13 STAŃCZYK Daria STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1980 3 3

14 KNAPE Anna STARGARD 1979 8 8

15 GRZYBOWSKA Emila POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1988 12 12

16 GUZIK Małgorzata SZCZECIN POLBAR TEAM 1980 13 13

17 DRZYGAŁO-ŚWIDERSKA Agnieszka GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1980 14 14

18 FAJGER Agnieszka DĘBSKO CBL KALISZ POMORSKI 1976 14 14

19 KALINOWSKA-PYRGIEL Beata MORZYCZYN TICKET TO LA 1985 19 19

20 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 20 20

21 BANASIAK Aneta POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1975 22 22

22 GUZIK Małgorzata SZCZECIN POLBAR TEAM 1980 23 23

23 KOSTKIEWICZ Iwona STARGARD 1975 26 26

24 SZCZEPAŃSKA Agnieszka CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1985 28 28

25 SYDOR Magdalena CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1983 30 30

26 SYDOR Antonina CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2010 33 33

27 DACA Olga STARGARD TICKET TO LA 1985 35 35



Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiety K50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 KARCZ Anna KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1967 3 4 7

2 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD 1971 4 5 9

3 JURCZYK Judyta STARGARD ZS NR 2 1972 7 9 16

4 WIĘCH Izabela STARGARD TEAM GRABOWO 1968 9 11 20

5 SULEJA Joanna STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1960 2 2

6 SULEJA Joanna STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1960 2 2

7 KARCZ Anna KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1967 3 3

8 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD 1971 4 4

9 KOTARSKA Renia STARGARD TEAM GRABOWO 1968 5 5

10 KOTARSKA Renia STARGARD TEAM GRABOWO 1968 5 5

11 EFFENBERG-NAWROT Renata KALISZ POMORSKIKALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI 1969 6 6

12 JURCZYK Judyta STARGARD ZS NR 2 1972 7 7

13 WIĘCH Izabela STARGARD TEAM GRABOWO 1968 9 9

14 SKUPIEŃ-KOCOŃ Monika KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1970 15 15

15 POMAGALSKA Barbara KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1973 18 18

16 PURGAL Anna STARGARD POLBAR TEAM 1973 24 24

17 PONOMARENKO Olena STARGARD TICKET TO LA 1965 27 27

18 DAWIDOWICZ Jolanta 0 32 32

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn Open 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 KUBIK Krystian GRYFICE  RUNGRYF 1993 1 1 2

2 LANGNER Ariel STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1977 3 3 6

3 TROJANOWSKI Krzysztof STARGARD STARGADZKI  KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 4 5 9

4 GURAK Tomasz STARGARD GUR SPED 1972 5 6 11

5 BINDEK Krzysztof STARGARD 1981 6 8 14

6 KARCZ Ryszard KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1960 7 9 16

7 WÓJCIK Julian STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1954 8 11 19

8 MORAWSKI Andrzej STARGARD TEAM GRABOWO 1981 9 13 21

9 CHWIAŁKOWSKI Ireneusz STARGARD TEAM GRABOWO 1974 10 12 22

10 DRZYGAŁO Grzegorz GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1971 2 2

11 SZYMAŃSKI Andrzej STARGARD BS FAMILY TEAM 1969 2 2

12 STELMACH Konrad STARGARD FUNDACJA DR TERESY CZ. MALEC `ŁATWIEJ RAZEM`1992 4 4

13 PARCHIMOWICZ Janusz PRZECŁAW 1955 7 7

14 GNIADEK Adrian STARGARD 1994 10 10

15 BOGACKI Hubert STARGARD TICKET TO LA 1988 14 14

16 SZCZEPAŃSKI Hubert CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2009 15 15



17 MACIEJEWSKI Henryk MARIANOWO SKL 1940 16 16

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn M14-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 GURAK Tomasz STARGARD GUR SPED 1972 5 6 11

2 KARCZ Ryszard KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1960 7 9 16

3 WÓJCIK Julian STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1954 8 11 19

4 CHWIAŁKOWSKI Ireneusz STARGARD TEAM GRABOWO 1974 10 12 22

5 DRZYGAŁO Grzegorz GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1971 2 2

6 SZYMAŃSKI Andrzej STARGARD BS FAMILY TEAM 1969 2 2

7 PARCHIMOWICZ Janusz PRZECŁAW 1955 7 7

8 MACIEJEWSKI Henryk MARIANOWO SKL 1940 16 16

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn M50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 KUBIK Krystian GRYFICE  RUNGRYF 1993 1 1 2

2 LANGNER Ariel STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1977 3 3 6

3 TROJANOWSKI Krzysztof STARGARD STARGADZKI  KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 4 5 9

4 BINDEK Krzysztof STARGARD 1981 6 8 14

5 MORAWSKI Andrzej STARGARD TEAM GRABOWO 1981 9 13 21

6 STELMACH Konrad STARGARD FUNDACJA DR TERESY CZ. MALEC `ŁATWIEJ RAZEM`1992 4 4

7 GNIADEK Adrian STARGARD 1994 10 10

8 BOGACKI Hubert STARGARD TICKET TO LA 1988 14 14

9 SZCZEPAŃSKI Hubert CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2009 15 15


